מכללת סמינר הקיבוצים
כנס תל אביב-יפו לחינוך מתקדם

מחשבה רב-תחומית בחינוך ההומניסטי

כן בבית ספרנו
החינוך שאיננו ובידינו

דברי הכנס הארצי העשירי לחינוך מתקדם
התקיים בי"ח באייר תשע"ה, 7 במאי 2015

כרך מס' 11, אייר תשע"ו – מאי 2016

עורך: נמרוד אלוני
עריכת הטקסט: תמר שקד
עיצוב העטיפה: יהודית בר-נתן
עמוד: אירית נחום
הדפסה: דיגיפרינט זהב

ISSN 1565-8376

כתב העת מחשבה רב-תחומית בחינוך ההומניסטי יוצא לאור על ידי קתדרת אונסקו לחינוך ההומניסטי, המכון לחינוך מתקדם; מכללת סמינר הקיבוצים, המכללה לחינוך לטכנולוגיה ולאמנויות.